
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 039-2020
Data da Sessão: 29/07/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDOS PARA
COVID-19 PARA SEREM USADOS EM PACIENTES COM SINTOMAS APRESENTADOS
DO (CORONAVÍRUS), NO MUNICÍPIO DE TABIRA.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 35.326.177/0001-67 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ADEXMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ / CPF: 06.209.557/0001-13 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AM MEDICAL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 09.182.725/0001-12 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ATIVA MEDICO CIRURGICA
EIRELI
CNPJ / CPF: 04.086.552/0001-15 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BIOPLASMA PRODUTOS PARA
LABORATÓRIO E CORRELATOS LTDA
CNPJ / CPF: 08.449.435/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DORTE DISTRIBUIDORA,
IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
CNPJ / CPF: 07.911.318/0002-54 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GALAXY
PARTICIPACOES,IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ / CPF: 20.656.202/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HEALTH SUPPLIES COMERCIO
DE MATERIAIS MEDICOS, CIRURGICOS, HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 33.175.084/0001-53 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LANG E FILHOS MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
CNPJ / CPF: 25.226.244/0001-18 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LYON PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA
CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEDICAL MERCANTIL DE
APARELHAGEM MEDICA LTDA
CNPJ / CPF: 05.343.029/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEDLEVENSOHN COMERCIO E
REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 04.258.235/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MILLENIUM - SERVIÇOS,
COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA



CNPJ / CPF: 26.580.885/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ / CPF: 17.263.792/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:REALMED DISTRIBUIDORA
LTDA
CNPJ / CPF: 26.889.181/0001-42 - RAZÃO SOCIAL / NOME:S D DE A FERREIRA & CIA LTDA
CNPJ / CPF: 08.959.556/0001-11 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SUPERBRANDS COMERCIO DE
PRODUTOS DE USO PESSOAL EIRELI
CNPJ / CPF: 11.172.836/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TOP MED IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 06.209.557/0001-13

RAZÃO SOCIAL / NOME: AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 071-2020

VALOR: R$ 64.000,00

VIGÊNCIA: 17/08/2020 a 31/12/2020


